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Julmånaden … 
… är en hektisk period när mycket skall hinnas med innan stora dopparedagen. 

För en del av oss innebär det bland annat att det skall julpyntas, såväl inne som utomhus, där det 
sistnämnda kan hjälpa till att sprida lite ljus i det kompakta vintermörkret, förhoppningsvis till 
glädje för de omkring-boende. 

Naturligtvis måste vi, med anledning av de instundande helgerna, även ge lite förmaningar för 
allas vår trivsel, men det sparar vi till nästa sida…        

Stadgeändringen har registrerats. 
Som vi skrev i april-numret, så gjordes en 
stadgeändring på årsstämman, men att den 
ändringen inte var giltig förrän den godkänts och 
registrerats av Lantmäteriet. 

Nu har Lantmäteriet meddelat att ändringen har 
godkänts och registrerats, så nu kan ni fastighets-
ägare informera oss att ni önskar få årsstämmo-
kallelsen (och aktuell dokumentation) via e-post 
istället för fysiskt i er brevlåda. 
Ett enkelt mail till styrelsen är allt som behövs, där ni säger att ni vill ha kallelsen via e-post.  

Vi söker mer folk  -  både ”händiga” och administratörer 
Det är många boende som lämnat området det senaste året, och även ett antal förtroendevalda 
har lämnat sina uppgifter. 

Vi behöver en ny extra vaktmästare/”gräsklippare” då Mats Stenbeck har sålt sitt hus och flyttar 
från området.  
Mats valdes dessutom in i valberedningen på senaste årsstämman, och då stämman endast 
lyckades utse och välja två personer till valberedningen, så har nu Lilian Håkansson den nästan 
omöjliga uppgiften att ensam föreslå nya kandidater till föreningens förtroendevalda positioner. 

En revisor och en suppleant i styrelsen valde att lämna sina poster i somras och behöver ersättas. 

Känner du att du passar in på något av nyss nämnda, vad gör du då? 

Jo, har du intresse att delta i styrelsens arbete, eller ”bara” anser att du har bra förslag på 
styrelseledamöter, hör av er till Lilian via mail (lilianhakansson1@gmail.com). 

Är du intresserad att ta dig an lite trädgårdsarbete (mot betalning), hör av dig till styrelsen! 

ComHem ställer till det … 
Lite oväntat för den oinvigde, meddelades det plötsligt att ComHem stängde ner ett antal TV4-
kanaler för oss som tittar på TV via ”två hål i väggen”, administrerade av ComHem. 
Det gäller TV4, Sjuan och TV12 som försvann (tillfälligt?) ur vårt TV-utbud.    För de som har 
möjlighet att streama TV-kanaler via datorn, så är dock nämnda kanaler tillgängliga (cmore.se). 



Vad skulle kommunen nu göra ? 
Det dök upp en skylt vid vallen utmed Hagåkersgatan att de ville ”slippa” 
parkerade bilar där. När gräs-svålen togs bort, uppstod följande samtal: 
F: Vad skall slutresultatet bli?                   S: Ingenting. 
F: Det är bara gräset som skall bort ?      S: Ja 

Nu blev det dock lite bättre, för efter några dagar så började kommunen 
plantera ut olika buskar utmed hela vallen. 

En överliggare mindre en mörk kväll 
En budbil noterade inte att vi har överliggare vid infarten till våra 
garagelängor. Det resulterade i ett rejält brak och så fick vi ”städa undan” 
överliggaren. Vi hoppas att en ny överliggare är på plats inom det 
snaraste. 

”Upphittat”: En rutschbana 
I samband med att vi byggde den nya lekplatsen med en rutschbana 
för våra yngsta, så blev den tidigare plast-rutschbanan överflödig 
och flyttades undan. 
Den nuvarande styrelsen tror att den har ställts dit av någon 
privatperson och vederbörande får gärna höra av sig och ”återta” 
sin egendom.    

Inför de stundande helgerna, vill vi påminna om … 
Spolplattorna är som vanligt avstängda under vintern 

Snöröjning och halkbekämpning sköts av oss alla.  
Varje husägare skall skotta eller borsta gångarna runt sitt hus och även de gångar som ingår i 
fastighetens skötselområde.  

Se upp med vattenpölar som kan bli isfläckar  – så sanda ordentligt i gångarna! 
Sand finns i redskapsboden vid Panncentralen.   Ingen saltbekämpning inom området! 

Nyårsafton brukar det skjutas raketer i områdets närhet. Ni som skjuter raketer skall tänka på 
säkerheten i första hand, och därmed använda stora öppna platser, så att nedfallande raketer 
inte hamnar i våra trädgårdar.    Glöm inte plocka upp efter er när raketskjutandet är avklarat! 

En vacker gran fyller sin plats för ett mysigt julfirande, men när den skall kastas ut, så föreslår vi 
att den placeras i vår trädgårds-container, väl sönderklippt där grenarna skiljts från stammen. 

Avslutningsvis … 
…vill vi önska alla Esperanza-bor  

God Jul och ett Gott Nytt År 2020 ! 

     /   Styrelsen 
 
mail: styrelsen@esperanza-la.se 
web:  www.esperanza-la.se 
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